Rua Sete de Setembro, s/nº Bairro Esplanada do Xingu, Cep: 68.372.855, na Cidade Altamira, Estado do Pará,

JUSTIFICATIVA E TERMO DE SUSPENSÃO

Em virtude de um erro na digitação no 1º termo aditivo ao contrato 2022.0105013,

oriundo do Processo Licitatório Inexigibilidade 004/2022, entre a Secretaria Municipal

de Meio Ambiente, Pessoa Jurídica de direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº

29.265.356/0001-39, e a Pessoa Jurídica BARATA MILEO E PERON ADVOGADOS

ASSOCIADOS, CNPJ n.º 26.808.744/0001-20, solicito a suspensão do contrato

administrativo do mural de licitação, pois um novo aditivo será republicado no mural.

10 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente

________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ALTAMIRA/PA

CNPJ Nº 29.265.356/0001-39

		2023-02-10T17:20:16-0300
	ANTONIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR:99829061272

		2023-02-10T09:40:00-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253